
  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 62-290 Mieścisko , dnia 22.11.2024 

 

Zamawiający 

Miasto i Gmina Mieścisko 

Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

62-290 Mieścisko 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia:  „Świadczenie usług cateringowych dla przedszkola i szkoły podstawowej w Mieścisku na 
okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025" 

Numer postępowania ZP.271.13.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016092 
 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

22-11-2024 Godz   9:15:00 w Otwarcie ofert odbyło się za pośrednictwem 
Platformy zakupowej, działającej pod 
adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016092


  

 

 

 

strona 2 

2.1 Świadczenie usług cateringowych dla przedszkola i szkoły podstawowej 
w Mieścisku na okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 

630.000,00 PLN BRUTTO  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy CENA 
100% 

1. ADAMUS Firma Handlowo-Usługowa Adam Błażejewski, 
Bliżyce 23, 62-085 Skoki, NIP 7661709578 

770.578,92 zł 

 
 
 

Burmistrz Mieściska 
Przemysław Renn 
 


		2024-11-22T11:53:14+0100
	Mieścisko; 62-290; Wielkopolskie; Polska




